em jornal impresso de grande circulação do Estado de São
Paulo e no Diário Oficial Da União, no período de 12 (doze)
meses,  conforme  especificações,  em  conformidade  com  o
termo  de  referência  e  estimativa  de  preço  descrita  no
Anexo I.

Valor: 46.310,00 (quarenta e seis mil, trezentos e dez
reais)

Data da Assinatura: 08/12/2022
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses.
Recursos:
SECRETARIA DE GOVERNO
Administração Geral
Manutenção do Gabinete do Prefeito
Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica
020100.04.122.0003.2003.3.3.90.39 – (20)
Monte Azul Paulista-SP, 08 de Dezembro de 2022.